
Contacto

Teléfono 983419500
Correo Electrónico contratacion.agricultura@jcyl.es

Dirección Postal

Rigoberto Cortejoso, 14
(47014) Valladolid España
ES418

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente B2022/009519 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 06-06-2022
a las 11:09 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Consejería de Agricultura, Ganadería y Desarrollo Rural de la Junta de Castilla y León
Tipo de Administración Comunidad Autónoma
Actividad Principal 15 - Agricultura, Pesca y Alimentación
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web https://www.jcyl.es/
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=RORQRe2WvmGiEJrVR qloyA%3D%3D

Objeto del Contrato: Sensores estaciones meteorológicas. Este contrato va vinculado a la Memoria
justificativa para el Control de la Producción Primaria 2022, con RT nº. 13006912

Valor estimado del contrato 280 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 338,8 EUR.
Importe (sin impuestos) 280 EUR.

Clasificación CPV
38128000 - Accesorios para instrumentos meteorológicos.

Plazo de Ejecución
3 Mes(es)

Lugar de ejecución
Código de Subentidad Territorial ES413

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

https://www.jcyl.es/
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=RORQRe2WvmGiEJrVRqloyA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=15760d67-5d5f-4429-97e7-711324cf2c51


Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

CESENS TECHNOLOGIES, S.L.
NIF B67726513
El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 280 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 338,8 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 03/06/2022

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=yFLqZQHkG%2F2XQ V0WE7lYPw%3D%3D

ID 0000008786625 |  2022-828184 | lun, 06 jun 2022 11:09:07:272 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
25265651657324534487268659102197611070 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD Autoridad 

DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=yFLqZQHkG%2F2XQV0WE7lYPw%3D%3D

